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Handläggare 

 

Till 

Upphandling av ramavtal för säkerhetsteknik: 
lås-, larm- och passersystem, brand- och 
utrymningslarm samt CCTV-system. 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Kulturnämnden ger kulturförvaltningen i uppdrag att upphandla 

ramavtal för lås, larm, passersystem, brand- och utrymningslarm 
samt CCTV-system (kamerabevakningssystem) i enlighet med 
förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Kulturnämnden uppdrar åt förvaltningschefen att besluta om 
förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal med 
antagen leverantör samt besluta i övriga frågor som rör 
upphandlingen. 

3. Ärendet justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Kulturförvaltningen avser att upphandla ett ramavtal för 
säkerhetsteknik i form av lås-, larm- och passagesystem, brand- och 
utrymningslarm samt CCTV-system. Kulturförvaltningen föreslår 
att kulturnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att genomföra 
upphandlingen i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Bakgrund 
Nuvarande ramavtal för säkerhetsteknik löper ut 2024-10-14. 
Förvaltningen behöver därför upphandla ett nytt ramavtal för att 
tillgodose kulturförvaltningens behov av lås-, larm- och 
passagesystem, brand- och utrymningslarm samt CCTV-system. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av lokal- och säkerhetsenheten inom 
administrativa staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Upphandlingen av säkerhetsteknik genomförs i enlighet med 
Stockholms stads gällande program för upphandling och inköp, 
miljöprogram och i övrigt enligt Stockholms stads och 
kulturnämndens beslutade riktlinjer. 
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Upphandling av ramavtal för 
säkerhetsteknik: lås-, larm- och 
passersystem, brand- och utrymningslarm 
samt CCTV-system. 
 

 
Ramavtalet kommer att omfatta löpande arbeten och tjänster för 
säkerhetsteknik, däribland: 
 
 Installation av för avtalet angivna säkerhetstekniska lösningar 

 Service och felsökning av för avtalet angivna säkerhetstekniska 
lösningar. 

 Underhåll och reparation av för avtalet angivna säkerhetstekniska 
lösningar 

 
Ramavtalet kommer att löpa under två år med möjlighet till 
förlängning två år med ett år i taget. 
 
Avtal kommer att tecknas med upp till två entreprenörer med 
rangordning. 
 
Kulturförvaltningen följer stadens Program för inköp. Programmet 
beskriver bland annat att staden endast ska göra affärer med seriösa 
leverantörer och där så är ändamålsenligt och möjligt enligt lag, 
ställa krav på arbetsrättsliga villkor i nivå med svenska 
kollektivavtal. Förvaltningen ska också tillämpa den 
antidiskrimineringsklausul som beslutats av kommunfullmäktige. 
Stadens inköp ska bidra till en positiv samhällsutveckling och en 
inkluderande arbetsmarknad 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att kulturnämnden ger kulturförvaltningen i 
uppdrag att upphandla ramavtal för lås, larm, passersystem, brand- 
och utrymningslarm samt CCTV-system 
(kamerabevakningssystem), och att nämnden uppdrar åt 
förvaltningschefen att besluta om förfrågningsunderlag, fatta 
tilldelningsbeslut, ingå avtal med antagen leverantör samt besluta i 
övriga frågor som rör upphandlingen. 
 
Maria Jansén  Lena Nilsson 
Förvaltningschef  Avdelningschef 
Kulturförvaltningen  Kulturförvaltningen 
 
 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Maria Jansén, Förvaltningschef 2024-02-09
Lena Nilsson, Avdelningschef 2024-02-08


